
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/489/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: opinii projektu przebudowy fragmentu drogi publicznej ul. Mała Góra  

 

Na podstawie § 3  pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt  przebudowy fragmentu drogi publicznej  ul. Mała Góra – 

polegającej na budowie chodnika na odcinku od ul. Kaimskiej (w dowiązaniu do istniejącego 

chodnika) do chodnika zlokalizowanego w ul. Aleksandry z uwagi na podjętą przez Radę 

Dzielnicy XII uchwałę  Nr XXI/303/2020  z dnia 01.07.2020 r. sprawie inwestycji drogowych 

na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia negatywna przebudowy fragmentu drogi ul. Mała Góra jest wynikiem podjętej przez 

Radę Dzielnicy XII uchwały  Nr XXI/303/2020  z dnia 01.07.2020 r. sprawie inwestycji 

drogowych na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. Budowa po stronie myjni 

dodatkowego  pasa ruchu oraz ronda w rejonie sklepu Biedronka na ul. Mała Góra jest koniczna 

w celu poprawy płynności przejazdu samochodów w tym rejonie.  


